



LYKKELAND atelier ApS

c/o Heidie Lykke, Lyngby Hovedgade 53C, 2. tv, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 64 17 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Heidie Lykke Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LYKKELAND atelier ApS
c/o Heide Lykke, Lyngby Hovedgade 53C, 2. tv
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 64 17 89
Stiftet: 28. august 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heide Lykke Madsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, som tilbyder investeringer og services som art direction, content creation, stylinger, fotoskydning, design, og produktudvikling indenfor mode og livsstil branchen, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -547.708 kr. mod -646.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -783.624 kr. mod -852.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-547.708	-646.753
1 Personaleomkostninger	0	-99.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.667	-34.722
Andre finansielle indtægter	1.007	6.494
Øvrige finansielle omkostninger	-70.256	-78.211
Resultat før skat	-783.624	-852.276
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-783.624	-852.276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-783.624	-852.276
Disponeret i alt	-783.624	-852.276

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.611	465.278
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.611</u>	<u>465.278</u>
3	Deposita	30.000	2.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>2.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>328.611</u>	<u>467.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.305.352	1.010.631
	Varebeholdninger i alt	<u>1.305.352</u>	<u>1.010.631</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.710	26.558
	Andre tilgodehavender	0	27.343
	Periodeafgrænsningsposter	34.700	53.410
	Tilgodehavender i alt	<u>108.410</u>	<u>107.311</u>
	Likvide beholdninger	180.511	74.793
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.594.273</u>	<u>1.192.735</u>
	Aktiver i alt	<u>1.922.884</u>	<u>1.660.413</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	88.076	61.653
	Overført resultat	<u>1.306.135</u>	<u>1.116.182</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.394.211</u>	<u>1.177.835</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>345.024</u>	<u>400.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.024</u>	<u>400.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.976	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.459	80.200
	Anden gæld	<u>6.214</u>	<u>2.378</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.649</u>	<u>82.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>528.673</u>	<u>482.578</u>
	Passiver i alt	<u>1.922.884</u>	<u>1.660.413</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	61.653	0	1.116.182	1.177.835
Kontant kapitaludvidelse	26.423	973.577	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-783.624	-783.624
Overført til overført resultat	0	-973.577	973.577	0
	88.076	0	1.306.135	1.394.211

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	96.242
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.842</u>
	0	99.084
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-34.722	0
Årets afskrivninger	<u>-166.667</u>	<u>-34.722</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-201.389	-34.722
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	298.611	465.278
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	2.400	2.400
Tilgang i årets løb	30.000	0
Afgang i årets løb	<u>-2.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	30.000	2.400
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.000	2.400
 4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	400.000	400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.976</u>	<u>0</u>
	345.024	400.000
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>51.507</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Virksomhedspantet giver pant i nedenstående aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74
Driftsmidler og inventar	299

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontakt med en uopsigelighedsperiode på 1 år som løber til 31. oktober 2025. Huslejeforpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden en rest på t.kr 137.
